
ZARZĄDZENIE NR 145/39/2017
BURMISTRZA DĘBNA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia  opłat za korzystanie z  urządzeń cmentarnych na terenie miasta i gminy Dębno.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 912, zm. z 2014 r. poz. 1741.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Ustalić opłaty za korzystanie z urządzeń cmentarnych na terenie  miasta i gminy Dębno:

Lp. Wyszczególnienie rodzaju opłat Opłata
1. Opłata za korzystanie z kaplic przedpogrzebowych stanowiących 

własność gminy w Cychrach i w Dolsku
/od wystawienia zwłok/ 

50,00 zł

2. Opłata za każdorazowy wjazd pojazdu na cmentarz

/Opłata za wjazd na cmentarz dotyczy każdorazowego wjazdu 
pojazdów na teren cmentarza i nie dotyczy  osób 
niepełnosprawnych, pojazdów uprzywilejowanych, karawanu 
w dniu ceremonii pogrzebowej oraz wywozu odpadów 
z pojemników i urządzeń do gromadzenia nieczystości płynnych
i odpadów stałych/.

30,00  zł

3. Opłata za czynności administracyjno-terenowe związane
z ekshumacją na terenie cmentarzy

80,00  zł

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Zarządcy cmentarzami gminnymi na terenie Gminy Dębno.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr  90/41/2013 Burmistrza Dębna z dnia 14 listopada 2013 roku 
w sprawie ustalenia  opłat za korzystanie z  urządzeń cmentarnych na terenie miasta i gminy Dębno.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Dębna

Piotr Ryszard Downar

Id: 24F18AB7-2DF0-47AA-93E2-539C7B2BC6B1. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-234793989

Imię: Piotr Ryszard
Nazwisko: Downar
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  29 grudnia 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 24F18AB7-2DF0-47AA-93E2-539C7B2BC6B1. Podpisany


		2017-12-28T23:00:00+0000
	74-400 Dębno zachodniopomorskie Polska
	Piotr Ryszard Downar
	Podpis organu wydającego akt prawny.




